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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af fødevarer løftet
fra gulv. Kontrolleret hygiejnisk håndvaskefaciliteter med sæbe
og engangsaftørring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af produktionsområde herunder
gulve og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt om skadedyrssikring af
vindue i baglokale.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse; fysiske
forureninger ved omhældning. Vejledt konkret om indhentning
af dokumentation vedr. kemiske forureninger i spiselige olier.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret mærkning med
ingredienser.

Det indskærpes, at færdigpakkede fødevarer i en
ingrediensliste skal være mærket med oplysning om samtlige
ingredienser, som indgår i fødevaren på
fremstillingstidspunktet.

Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører spiselige
olier (abrikoskerneolie, solsikkeolie, kokosolie og
hybenkerneolie uden angivelse af næringsdeklaration på
produktet.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi rettet.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Vejledt om regler for skriftstørrelser på labels.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Vejledt om tilretning af husnr. i registrering.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (olier), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringer/kontrol af periodevise
balanceopgørelser. Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser at man ved at overgå til nyt regnskabssystem.

Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (diverse spiselige olier),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af [spiselige olier]. Ingen anmærkninger.

Følgende er konstateret: Økologisk solsikkeolie er ikke mærket med EU-bladet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for angivelse af EU-bladet samt kontrolkodenr. og geografisk oprindelse på økologiske
fødevarer.

Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


